МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2019                                                                                                                               № 22
с. Усть-Тым

Об отмене постановления Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 06.02.2013 № 10 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Прием документов и выдача уведомления о переводе или об отказе в переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение»

Рассмотрев протест Прокуратуры Каргасокского района от 25.06.2019 № 25-2019 на постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 06.02.2013 № 10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов и выдача уведомления о переводе или об отказе в переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение»

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отменить постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 06.02.2013 № 10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов и выдача уведомления о переводе или об отказе в переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение».
2. Настоящее постановление опубликовать и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: usstim.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Тымского
сельского поселения                                                                                           А. А. Сысолин